МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» декабря 2015 года

	№ 01-14-90

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-66 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2016 год»

В связи с технической ошибкой и на основании заключения Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на проект Решения Муниципального Совета  муниципального образования Муниципальный округ Сосновское «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» от 19.11.2015 № 1-787/15-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 № 01-14-66 «Об утверждении муниципальной программы «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2016 год» заменив в наименовании Постановления слово «муниципальной» словами «ведомственной целевой»;
2. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время» на 2016 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 23.10.2015 года № 01-14-66, заменив в столбце 2 строки 4 пункта 11 программы слова «Организация и финансирование временного трудоустройства несовершеннолетних жителей муниципального образования в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время для выполнения работ на территории муниципального образования» словами «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних жителей муниципального образования в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время для выполнения работ на территории муниципального образования в порядке, установленном Правительством                     Санкт-Петербурга»;
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года;
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Местной Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское
	                                                     И. В. Грицак

Исх. № 01-16-658 от 10.12.2015 г.